



Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 7 października 2024 r.

**Jego Magnificencja
prof. dr hab. Tomasz Strahl
Rektor
Uniwersytetu Muzycznego
Fryderyka Chopina**

Magnificencjo, Szanowne Grono Akademickie, Drogie Studentki i Drodzy Studenci,

z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025 składam serdeczne życzenia całej społeczności Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. Rozpoczynający się rok akademicki to moment pełen nowych możliwości, twórczych poszukiwań oraz rozwoju artystycznych talentów, które mają istotny wpływ na życie kulturalne Warszawy, a także na polską oraz europejską scenę artystyczną.

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina jako jedna z najważniejszych instytucji w dziedzinie muzyki w Polsce odgrywa kluczową rolę w kształtowaniu przyszłych pokoleń dydaktyków, muzyków i artystów. Dzięki wyjątkowemu programowi nauczania, który łączy teorię z praktyką, Uczelnia przyczynia się do rozwoju kultury muzycznej oraz edukacji artystycznej na najwyższym poziomie. Cieszy mnie, że Uniwersytet przyciąga studentów i studentki z całego świata, tworząc inspirującą atmosferę.

W obliczu dynamicznych przemian społecznych i technologicznych rola sztuki wydaje się dzisiaj szczególnie istotna. Poprzez sztukę możliwe jest budowanie porozumienia społecznego oraz zrozumienie współczesnych wyzwań. Uniwersytet odgrywa w tym procesie ważną rolę, przygotowując przyszłych artystów i artystki do pełnienia roli liderów i liderki kultury. Warszawa, będąca jednym z najważniejszych centrów artystycznych tej części Europy, czerpie inspirację z pracy, pasji i zaangażowania Uniwersytetu. Sukcesy Akademii przyczyniają się do rozwoju kulturalnego stolicy i są nieocenioną częścią jej artystycznej tożsamości.

Mam nadzieję, że nasza współpraca będzie nadal owocna, a wspólne działania na rzecz promowania kultury i sztuki przyniosą wymierne efekty. Liczę na zaangażowanie Uniwersytetu w realizację nowych inicjatyw oraz wspólną pracę nad strategią rozwoju miasta #Warszawa2040+, która stawia na kulturę jako jeden z filarów przyszłości stolicy.

Życzę całej społeczności Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina – wykładowcom, pracownikom administracyjnym, doktorantkom i doktorantom, studentkom i studentom – inspirującego, pełnego sukcesów roku akademickiego. Niech ten czas obfituje w ambitne projekty, niezapomniane doświadczenia artystyczne oraz satysfakcję z podejmowanych wyzwań, zarówno na scenie, jak i poza nią.

Z wyrazami szacunku



Rafał Trzaskowski